
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 PORTARIA N° 01, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025

Constitui  a  Comissão  Setorial  de 
Elaboração do Plano de Gestão de Riscos 
(PGR)  2025  -  2026,  da  Pró-reitoria  de 
Assuntos Estudantis (PRAE).

A  PRÓ-REITORA  DE  ASSUNTOS  ESTUDANTIS,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO 
DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeada pela Portaria nº 169 de 27 de março de 2024 - 
UFDPar, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Constituir a Comissão Setorial de Elaboração do PGR 2025 – 2026 da PRAE, com os 
seguintes membros:

NOME SIAPE LOTAÇÃO

Gilvana Pessoa de Oliveira 1553330 Pró-reitoria de Assuntos Estudantis

Renata Alves Albuquerque 3406012 Secretaria Administrativa

Matheus Vieira dos Santos 3405858 Secretaria Administrativa

Márcio José de Sousa Araújo 3390323 Núcleo de Inclusão e Acessibilidade

Meiryangela Sousa da Silva 1126339 Divisão de Alimentação e Nutrição

Anna Clara Fontes Vieira 1069410 Divisão de Atenção à Saúde

Naiara Deanne da Silva Góes Maia 1090035 Divisão de Apoio e Permanência

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gilvana Pessoa de Oliveira

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis


	A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeada pela Portaria nº 169 de 27 de março de 2024 - UFDPar, no uso de suas atribuições legais, resolve:

		2025-02-10T11:18:06-0300




